
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ     
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «αρμοδιότητες Δημάρχου» του νόμου 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης», 
όπως ισχύει

2. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, (ΦΕΚ 
3264/τ.Β/20.12.2013), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με και ισχύει

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 
και Κοινοτήτων», περί εξουσιοδότησης υπογραφών

4. Την υπ’ αριθμόν 1333/110822/27.12.2023 (ΑΔΑ: ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90), 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, όπου αποσαφηνίζεται η περίπτωση 
εξουσιοδότησης υπογραφής, κατά τις διατάξεις του άρθρο 88 του Ν. 
3463/2006

5. Την υπ’ αριθμ. 9406/786/28.03.2024 (ΑΔΑ:6ΓΦ2ΩΚΥ-ΥΞΝ)              
προγενέστερη απόφασή μας, περί ανάθεσης υπογραφής των βεβαιώσεων 
μονίμου κατοικίας στη Δημοτική Σύμβουλο κ. Ελισσάβετ Γεωργιάδου

6. Την υπ’ αριθμ.  17841/1449/06.06.2024 απόφασή μας περί ορισμού των 
Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, στην οποία μεταβιβάζονται οι 
αρμοδιότητες του αυτοτελούς τμήματος της Δημοτικής Αστυνομίας στον 
Αντιδήμαρχο κ. Γεώργιο Στέφα

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. 9406/786/28.03.2024 (ΑΔΑ:6ΓΦ2ΩΚΥ-ΥΞΝ)               
προγενέστερη απόφασή μας περί εξουσιοδότησης υπογραφής των βεβαιώσεων 
κατοικίας του αυτοτελούς τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας,  στη Δημοτική Σύμβουλο 
κ. Ελισσάβετ Γεωργιάδου.

00010327550001032755



Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.

                                                                                                            

                                                                                                                

                                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                                        ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ

Κοινοποίηση:

1. Γρ. Δημάρχου
2. Γρ. Γενικού Γραμματέα
3. Διευθύνσεις , Τμήματα και αυτοτελή τμήματα και γραφεία


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 11/06/2024
Α. Π.: 18357 ΕΞ 2024 
Ανεξάρτητη Αρίθμηση: 1504
	AkrivesAntigrafo: 


